08 中国 2014年9月20日 星期六
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对夏君

公告
兹有我公司开发的“坝上街

环球中心”项目二期A1地块内

申报四台400KVA基建变，业

务号分别为30120724102624、

30120724105636、301207241

01429、30120724105338 ，现

因我公司工作人员不慎将供电

方案答复函丢失。

特此公告

恒盛恒茂(合肥)

房地产开发有限公司

2014年9月20日

合肥市五金商会：
根据贵商会与我司签订的《京商商贸城

专业市场团购协议》约定，所有参加团购的
购房人须在我司工作人员电话或短信通知
起三日内到京商项目售楼部办理相关签约
手续，如逾期超过六日，我司有权取消该购
房人参加团购活动资格，并有权将该房源另
行销售。

经核查，针对参与团购活动的以下购房

人（详见附表）我司已多次通知前来办理签
约手续，但至今上述购房人仍拒不办理签约
手续，已严重逾期。现我司正式取消《京商
商贸城团购逾期签约明细表》中所列购房人
的团购资格，并将此部分房源另行出售。

特此公示！
合肥京商融合置地有限公司

二〇一四年九月二十日

关于取消京商商贸城部分房源团购资格的公示

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

分区

D

G

I

房间
AC105/205/305
AC106/206/306
AB141/239/339
GB117/216/316
KL113/213/313
KL126/226/326
KL127/227/327
KL128/228/328
KL111/211/311
KL112/212/312
MN111/211/311
MN112/212/312

客户名称
曹祖陆
曹祖陆
陶钱钱
赵宏

代厚梅
代厚梅
代厚梅
代厚梅
彭世豪
彭世豪
鹿锋
鹿锋

序号
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

分区

I

J

K

房间
MN113/213/313
KM109/209/309
KM110/210/310
KM111/211/311
KM112/212/312
KM113/213/313
KM114/214/314
KM115/215/315
KM116/216/316
RK128/228/328
UD111/211/311
UD114/214/314

客户名称
鹿锋

吴昆明
吴昆明
吴昆明
吴昆明
吴昆明
吴昆明
吴昆明
吴昆明
张正富
于鲁胜
于鲁胜

序号
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

分区

K

房间
UD115/215/315
SP107/207/307

SP108
TG123/223/323
TG124/224/324
UF133/233/333
UF134/234/334
UL117/217/317
UL119/219/319
TO121/221/321
TB125/221/325

客户名称
于鲁胜
宋平印
宋平印
方奇
方奇
方奇
方奇
方奇
方伟

黄红莲
周磊

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
8
169
2977
41950
519078

本省中奖注数（注）

0
1
8
100
1760
19030

每注奖金（元）

0
77360
1800
300
20
5

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14109期开奖公告

本期开奖结果：3 6 9 6 0 2 9

全国投注总额22082728元 本省投注总额799956元

全国投注总额：48781750元，安徽投注总额：1022986元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
19169

0
28821

安徽中奖注数（注）
345
0
626

每注金额（元）
1040
346
173

中国福利彩票3D玩法
第2014254期 中奖号码：0 3 1

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
22
407

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

2200
4070

本期投注总额：22508元，奖池奖金：12946元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2014254期 中奖号码：04、09、19、22、24

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2014254期
中奖号码：01、04、07、09、11

奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

184
8431

安徽中奖注数（注）
0
63

3239

每注金额（元）
0

1837
10

六省市投注总额：1003234元，安徽投注总额：355194元
奖池奖金：733376元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4445

3

7507

本省中奖注数（注）

99

0

147

每注奖金（元）

1040

346

173

全国投注总额10239082元 本省投注总额301056元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
53

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14254期 中奖号码：92471

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14254期 中奖号码：924

全国投注总额：12720880元，安徽投注总额：438500元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
19
429
1439
14385
25730
161797

安徽中奖注数（注）
0
0
22
55
621
845
6297

每注金额（元）

2195844
21894
1939
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2014110期

中奖号码：基本号码04、05、11、13、18、21、23
特别号码10

中国司法机关经过全面深入调查，

依法认定葛兰素史克中国公司为谋取不

正当利益，给予非国家工作人员财物，构

成对非国家工作人员行贿罪。葛兰素史

克总公司完全认同中国司法机关依法认

定的事实和证据，服从中国司法机关的

依法判决，并向中国患者、医生、医院和

中国政府、全体中国人民深刻道歉，对于

由此造成的损害，葛兰素史克总公司深

感痛心和愧疚。对由于受到葛兰素史克

中国公司非法调查而受到伤害的有关人

员，葛兰素史克总公司也深表歉意。

葛兰素史克中国公司的违法行为同

样严重违背了葛兰素史克总公司的规章

制度，完全背离了总公司要求员工遵守

的价值观和行为准则。这些行为未能及

时被发现并被制止，葛兰素史克总公司

深感遗憾。葛兰素史克总公司已经深刻

反省，并从中吸取教训，采取了具体措

施，全面整改葛兰素史克中国公司运营

中存在的问题，尽一切努力，重新赢得中

国人民的信任。

今天，葛兰素史克总公司进一步向

中国政府和人民承诺，葛兰素史克中国

公司将以实际行动在中国医药行业树立

改革的样板：将坚持在中国持续投资，并

一如既往地支持中国的科技发展；将针

对流行于中国的疾病，进一步推进药物

和疫苗的研发。葛兰素史克中国公司还

将通过扩大生产、扩大药品价格下浮空

间，让中国农村地区和城市一样，提高对

葛兰素史克药品的可及性。

葛兰素史克总公司将以践行这一系

列长远的发展战略，致力于促进中国人

民的健康福祉，为中国经济社会发展积

极贡献力量。

葛兰素史克中国公司被罚30亿元
公司多名高管被判刑

据新华社电 湖南省长沙市中级人

民法院19日依法对葛兰素史克（中国）

投资有限公司（简称 GSKCI）和马克锐

等人对非国家工作人员行贿、非国家工

作人员受贿案进行不公开开庭审理，并

于当日公开宣判。GSKCI被判处罚金

人民币30亿元，这是迄今为止中国开出

的最大罚单，马克锐等被告人被判处有

期徒刑二到三年。

法院经审理查明，被告单位GSKCI

为扩大药品销量，谋取不正当利益，采取

贿赂销售模式，以多种形式向全国多地

医疗机构从事医务工作的非国家工作人

员行贿，数额巨大。被告人马克锐、张国

维、梁宏、黄红、赵虹燕等公司高管作为

直接负责的主管人员，积极组织、推动、

实施贿赂销售，被告单位及被告人的行

为均已构成对非国家工作人员行贿罪。

被告人黄红利用职务便利非法收受他人

财物并为他人谋取利益，其行为还构成

非国家工作人员受贿罪。

法院认为，公诉机关指控被告单位

GSKCI及各被告人犯罪的事实清楚，证

据确实、充分，指控罪名成立。鉴于被告

人马克锐能够主动从英国返回中国接受

调查并如实交代犯罪事实，系单位自

首。其他被告人也如实供述犯罪事实，

具有自首情节，且各被告人均自愿认罪，

依法可以减轻处罚。检察机关也当庭建

议减轻处罚。

法院以对非国家工作人员行贿罪判

处被告单位 GSKCI 罚金人民币 30 亿

元；判处被告人马克锐有期徒刑三年，缓

刑四年，并处驱逐出境；判处被告人张国

维有期徒刑三年，缓刑三年；判处被告人

梁宏有期徒刑二年，缓刑三年；判处被告

人赵虹燕有期徒刑二年，缓刑两年；以对

非国家工作人员行贿罪判处被告人黄红

有期徒刑二年，以非国家工作人员受贿

罪判处其有期徒刑二年，决定执行有期

徒刑三年，缓刑四年。

宣判后，被告单位的诉讼代表人及

各被告人均当庭表示认罪服判，不提出

上诉。

葛兰素史克总公司向中国人民的致歉声明

据新华社报道 19日11时29分，福建

厦门市发生一起煤气爆炸事故，造成5死

16伤，事故初步查明是煤气爆炸引起。

记者在现场看到，事故发生地点在湖

里区江头国泰大厦北侧一层小吃店内，附

近的店面很多被炸得面目全非，玻璃碎了

一地，到处都是火燃烧过的痕迹。连对面

的大楼很多楼层都被震坏。

附近一位林姓居民告诉记者，当时有

闻到煤气味，刚刚觉得不对，就听到嘭的

一声爆炸了。“太可怕了，跟地震一样。没

想到煤气爆炸也会这么厉害。”林阿婆回

忆起来仍心有余悸。

事故发生后，厦门市立即组织公安、

安监、消防、市政、卫生、民政、湖里区等相

关部门到场处置。

据厦门市卫计委介绍，事故共造成5

人死亡，4男1女。目前伤员已送厦门市

中医院、厦门市中山医院和厦门市174医

院等三家医院救治。共有16人受伤住院，

其中10人伤情较重，其他皮外伤伤员已经

过处置。目前，重伤员生命体征尚平稳。

据厦门市政府新闻办介绍，现初步查明，

事故系煤气罐爆燃引起。

记者在现场看到，消防人员搬出6个

高1.5米的大型液化气罐。其中两个罐体

写着下届检验期分别为 2013 年 1 月和

2013年3月。一名燃气公司的员工说，这

两个液化气罐早已经过期，按规定是不能

继续使用的，存在极大的安全隐患。

目前，救援处置工作正在紧张开展，

进一步的情况和原因正在调查中。

厦门煤气爆炸已致5死16伤
现场搬出过期液化气罐

据《法制晚报》报道 昨天上午，作为

高考改革试点的浙江和上海都公布了试

点方案。

昨天上午，浙江、上海两地高考试点方

案终于落地，可谓千呼万唤始出来。作为高

考改革先行者，两地均提出了3+3的高考模

式，即语数外必考科目外，考生还可在6至7

个科目中选择3门考试。此外，上海高考成

绩缩水为660分，浙江保持750分不变。

记者从浙江省教育厅获悉，浙江高考

改革方案规定，统一高考招生共6门科目，

总成绩满分750分。必修课为语文、数学、

外语，每门满分150分。外语分为英语、日

语、俄语、德语、法语、西班牙语。另外3门

由学生根据本人兴趣特长和拟报考学校

及专业的要求，从思想政治、历史、地理、

物理、化学、生物、技术(含通用技术和信息

技术)等7门设有加试题的高中学考科目

中选择，每门满分100分。

上海方案中特别提出，2015年起，取

消体育、艺术等特长生加分项目。2016年

起，改进高等学校统一录取模式，合并本

科第一、第二招生批次，并按照学生的高

考总分和院校志愿，分学校实行平行志愿

投档和录取。在此基础上，探索学生多次

选择、被多所高等学校录取的可行性，增

加高等学校与学生的双向选择机会。

2017年起，正式实施新高考方案。新方案

中，上海高考总分分值缩水为660分，其中

语文、数学、外语每门满分150分不变，而

3门普通高中学业水平等级性考试科目每

门满分仅70分。

同时，记者注意到，两省市目前出台

的试点方案，均提出外语实行一年两考。

然而，浙江方案则更为细化，语文、数学考

试于每年6月进行，外语每年安排2次考

试，1次在6月与语文、数学同期进行，另

一次则在10月。

浙沪高考改革方案昨日发布
浙江总分750分 上海660分